Toruń, 2021-08-26
L.dz. SSM.DZP.200.95.2021
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę narzędzi endskopowych dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 26.08.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych  na nie odpowiedziach.
Dotyczy zadania nr 1- instrumentarium do laparoskopii i endoskopii

Pytanie nr  1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 56 dni ? 

Odpowiedź na pytanie nr 1

Patrz modyfikacja SWZ.
Pytanie nr 2

(dotyczy wzoru umowy §9 ust. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia wad, usterek do 7 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych do 14 dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Patrz modyfikacja SWZ.
Pytanie nr  13

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych z tyt. nieterminowej naprawy gwarancyjnej w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego o tej samej funkcjonalności?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1) w Rozdziale V – Termin wykonania zamówienia, w ust. 1 wykreśla następujący zapis: „42 dni”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy następujący zapis: „56 dni”,

2) w Załączniku nr 2 – Projektowane zapisy umowy w § 3 wykreśla następujący zapis: „42 dni”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy następujący zapis: „56 dni”,

3) w Załączniku nr 2 – Projektowane zapisy umowy w § 9 ust. 6  wykreśla następujący zapis: „Dostawca zobowiązany jest do usunięcia wad, usterek w terminie do 3 dni roboczych od momentu zawiadomienia Go przez Odbiorcę.” , a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy następujący zapis: „Dostawca zobowiązany jest do usunięcia wad, usterek w terminie do 7 dni roboczych, roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych do 14 dni roboczych od momentu zawiadomienia Go przez Odbiorcę.”.
Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 26.08.2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
